BAIA MARE

Programul de vară pe liniile din Municipiul   Baia Mare, în zilele lucrătoare,  din 05.07.2021
	Linia 1 E.P.Săsar – Gară – Bif. Baraj    
           - 20 minute între orele  5,00 – 8,00 și 12,00 – 17,00
           - 30 minute între orele 8,00 – 12,00 și 17,00 – 20,00 

           - 60 minute între orele 20,00 - 22,20

E.P.Săsar:        -; -  ;-;     5,00; 5,20; 5,40; 6,00; 6,20; 6,40;7,00;....20,00; 21,00;22,20.    
Bif. Baraj:4,40;5,00;5,20;5,35;6,00; 6,20;6,40; 7,00; 7,20; 7,35;...;20,40; 21,35;22,55U.
Linia 3/11 Urbis–Pţa Izvoare-Pța Revoluției-str.V. Babeş-Unic

- 30 minute între orele 5,10 –18,40 și 21,40 - 22,10
- 60 minute între orele 18,40 - 21,40

Urbis:   5,10; 5,40; 6,10;  ...........................20,40; 21,40; 22,10 

Unic:    5,30;  6,00; 6,30; .......................... .21,00; 22,00; 22,30
Linia 4  Dorna – Spital – str. Grănicerilor 

            -- 15 minute între orele  5,00 – 16,00
           -- 20 minute între orele  16,00 – 22,20.  

Linia 8  Dorna – Gara C.F.R. – B-dul. Traian - IMMUM -  Baia Sprie

              - 15 minute între orele  4,30 – 8,00, 12,00 – 16,00  și 22,00 - 22,30 
              - 20 minute între orele 8,00 - 12,00 și 16,00 – 18,00 
              - 30 minute între orele 18,00 - 22,00

Dorna:          -  ;   -   ;4,30;4,45;5,00; 5,15;..………......21,30;22,00;22,15;22,30
Baia Sprie:4,30;4,48;5,05;5,20;5,35;5,50;…………….22,05;22,35;22,50;23,05
	Linia 9  Dorna – Autogară – Center – Col. Topitorilor
Dorna:5,05; 6,05;7,05;8,05;9,05;11,05;12,05;13,05;14,05;15,05;16,05;17,05;18,05;19,05;21,05; 22,15.

Col. T:5,30; 6,30;7,30;8,30;9,30;11,30;12,30;13,30;14,30;15,30;16,30;17,30;18,30;19,30;21,30; 22,35.

Linia 50 (TROLEIBUZ)    URBIS – Pţa Revoluţiei – Gara CFR 

           –  15 minute între orele  4,45 – 16,00 

           -- 20 minute între orele  16,00 – 22,20.  

Linia 54 (TROLEIBUZ) Auchan – Gară -   str. Grănicerilor – Piața Izvoare 

· 15 minute între orele 5,30 – 8,00 și 13,00 - 15,00
· 20 minute între orele 8,00 – 13,00 și 15,00 - 22,40
Linia 17barat – Gară – bdul.Republicii-Cătălina-URBIS   Tur - 5,30; 

Linia 30 – Dorna- bdul.Republicii- str.Grănicerilor-URBIS

          -Tur – 5,20,  13,20,  21,30     Retur – 6,10,  14,20,  22,20

Linia 36 – Baia Sprie-Stadion-Italsofa  Tur- 4,40, 12,50  Retur – 13,50, 22,15
Linia 37 – Urbis-Albina-Meda-Italsofa  Tur- 4,50, 5,30; 13,10; 21,20 
                                                              Retur –   5,30,         13,50, 22,15
Linia 38 – Urbis-Meda-Italsofa  Tur – 7,45  Retur – 17,15
Linia 39 - Gara - Italsofa Tur-4,55; 13,15; 16,55. Retur-13,50; 17,15, 22,15


Linia 5  Urbis – Stadion – Unic – Castel (Compresoare)
Urbis:                             4,40;      5,30; 6,05;       6,45 ;    -          ; 7,30;      10,00;       11,30     ; 12,30;              14,20;       15,30;      16,45; 18,05; 20,15;      22,20.

Castel(Compresoare):  5,05(C); 6,00; 6,30(C);  7,15(C);          ; 8,00(C); 10,30(C); 12,00(C); 13,00(C);    -    14,50(C); 16,00(C); 17,15; 18,35; 20,45(C); 22,45(C).
Linia 18  IMMUM – Firiza(Blidari)  
Plecare GARĂ:                            6.15            7.55                                           14,25;                     17.05                                22,25
IMMUM         :    -           ; 5,20;  6,30        ;   8,10; 10,30; 12,10;        13,35;  14,40;         15,50; 17,20;         18,30; 20,30; 22,40.
Firiza(Blidari): 4,40(Bli.); 5,45; 7,00(Bli.);   8,40; 11,00; 12,45(Bli.);14,05; 15,15(Bli.); 16,20; 17,50(Bli); 19,00; 21,00; 23,10(Bli).
Sosire GARĂ :  5.30                   7,50                                  13,35                                         17.05                                21,45
                                                                                                                                             Linia 15 – Autogară- Aramis  Tur- 5,37;13,37;21,37.Retur – 6,10; 14,10; 22,10
Linia 31  Valea Roşie – Autogară.                                                                                    Linia 41 – Grănicerilor-Infinity  Tur- 5,30, 6,30  Retur – 15,00, 15,55                                       
Valea Roşie: 5,20; 6,20; 7,20; 8,20; 11,45; 12,45; 13,45; 14,45; 15,45; 16,45; 17,45; 21,00.   Linia 42 – Urbis-Piața Izvoare - Infinity  Tur- 5,30  Retur – 15,00                      
Autogară:     5,45; 6,45; 7,45; 8,45; 12,15; 13,15; 14,15; 15,15; 16,15; 17,15; 18,15; 22,15.   Linia 43 – Feriga- Dalia - Infinity  Tur- 5,30  Retur – 15,00                                                                  
                                                                                                                                             Linia 44 – Urbis-Unic - Infinity  Tur- 5,30  Retur – 15,00
Linia 40  Urbis – str. Grănicerilor – Gară – METRO                                                                                                                                                                                    
Urbis:       4,55; 7,00; 9,00; 11,00; 12,50; 13,50; 15,00; 16,15; 18,00; 20,00.                                               
METRO: 5,25; 7,40; 9,35; 11,35; 13,25; 14,25; 15,35; 16,50; 18,35 ; 21,15.

    Programul  pe liniile din Municipiul Baia Mare, în zilele nelucrătoare,  din 23.09.2020
Linia 1 E.P.Săsar – Gară – Bif. Baraj

           - 60 minute între orele 6,10 – 21,10

E.P.Săsar:   -            ; 5,30;  6,10; 7,10;.............21,10;  22,20.

Bif. Baraj:5,00; 5,30; 6,10;  6,50; 7,50; ............21,50;  23,00U.  U – circulă până la  Urbis

Linia 3/11 Urbis–Pţa Izvoare-Primărie-str.V. Babeş-Unic

- 60 minute între orele 5,40 – 21,40

Urbis:  5,40;   6,40...........................20,40; 21,40.

Unic:    6,00;  7,00.......................... .21,00; 22,00.
Linia 4  Dorna – Spital – str. Grănicerilor 

        Sâmbăta    - 20 minute între orele  5,00 – 15,00

                           - 30 minute între orele  15,00 – 22,10

        Duminica   - 30 minute între orele   5,00 – 22,10
Linia 8  Dorna – Gara C.F.R. – Baia Sprie

          Sâmbăta    - 20 minute între orele  4,50 – 15,30   

                             - 30 minute între orele 15,30 – 22,30

          Duminica  - - 30 minute între orele 4,50 – 22,30(4,50; 5,30; 6,00;.....22,00; 22,30)

Linia 9  Dorna – Autogară – Center – Col. Topitorilor

         Dorna:            7,05 ; 9,05; 11,05; 13,05; 15,05; 17,05; 19,05.

     Col. Topitorilor: 7,30 ; 9,30; 11,30; 13,30; 15,30; 17,30; 19,30.     
Linia 5  Urbis – Stadion – Unic – Castel(Compresoare)

              
Urbis:  4,50;      6,15;       8,15;      12,20     ; 14,20;      16,15;  17,30; 20,10;     22,20.      

Castel: 5,15(C); 6,40(C); 8,40(C);12,45(C); 14,45(C); 16,40; 18,00; 20,35(C); 22,45(C) 
Linia 18  IMMUM – Firiza                                                           
 IMMUM :               -  ; 6,20; 8,10; 10,10; 12,40; 14,40           ; 16,10; 18,10; 20,40.        

       Firiza: 4,50(Bli-S); 6,50; 8,40; 10,40; 13,10; 15,10(Bli-S); 16,40; 18,40; 21,10.

Linia 40  Urbis – str. Grănicerilor – Gară – METRO (sâmbăta)

        Urbis:  5,00; 7,00; 9,00; 11,00; 12,50; 13,50; 15,00; 16,15; 18,00; 20,00.

METRO   : 5,30; 7,40; 9,35; 11,35; 13,30; 14,25; 15,35; 16,50; 18,35 ;21,15; 
Linia 50 (TROLEIBUZ) Urbis – Pţa Revoluţiei – Gara CFR 

       Sâmbăta     - 20 minute între orele   5,00 – 15,00

                           - 30 minute între orele  15,00 – 22,10 
      Duminica     - 30 minute între orele    5,00 - 22,00                       
Linia 54 (TROLEIBUZ) AUCHAN–Gară–str. Grănicerilor–Piața Izvoare           
       Sâmbăta   - 20 minute între orele 5,30 – 14,30
                         - 30 minute între orele 14,30 – 22,30

       Duminica – 30 min. între orele 5,30 – 22,30
Linia 31 Sâmbăta - Valea Roșie: 5,20;6,20;13,45;14,45 

                                - Autogară: 5,45;6,45;14;15;15;15
BAIA SPRIE    

           Program pentru zilele lucrătoare,  din 05.07.2021
Linia 8  Dorna – Gara C.F.R. – B-dul. Traian - IMMUM -  Baia Sprie

              - 15 minute între orele  4,30 – 8,00, 12,00 – 16,00  și 22,00 - 22,30 

           - 20 minute între orele 8,00 - 12,00 și 16,00 – 18,00 

           - 30 minute între orele 18,00 - 22,00

Dorna:          -  ;   -   ;4,30;4,45;5,00; 5,15;..………......21,30;22,00;22,15;22,30
Baia Sprie:4,30;4,48;5,05;5,20;5,35;5,50;…………….22,05;22,35;22,50;23,05
          Program  pentru zilele nelucrătoare,  din 13.06.2020
Linia 8  Dorna – Gara C.F.R. – Baia Sprie

          Sâmbăta    - 20 minute între orele  4,50 – 15,30   

                             - 30 minute între orele 15,30 – 22,30

          Duminica   - 30 minute între orele 4,50 – 22,30(4,50; 5,30; 6,00;.....22,00; 22,30)
Programul  liniei 14,   din 24.09.2020                                                     
                 Zile lucrătoare                                                 Zile nelucrătoare
	Ore plecare

IMMUM
	Ore plecare

Satu Nou de Sus
	
	Ore plecare

IMMUM
	Ore plecare

Satu Nou de Sus

	4,50
	5,00
	
	4,50
	5,00

	5,55
	6,10
	
	8,00
	8,15

	6,45
	7,00
	
	10,30 
	10,50

	7,45
	8,00
	
	13,00
	13,15

	10,15
	10,30
	
	
	

	12,30
	12,45
	
	
	

	14,40 Pța Rev.
	14,55
	
	
	

	16,30
	16,45
	
	
	

	18,30
	18,45
	
	
	

	20,50
	21,05
	
	
	

	22,35
	22,45
	
	
	


            Programul  liniei 21,   din 14.09.2020                                                     
                 Zile lucrătoare                                            Zile nelucrătoare     
	Ore plecare

Chiuzbaia
	Ore plecare

Baia Sprie
	
	Ore plecare

Chiuzbaia
	Ore plecare

Baia Sprie

	5,00
	5,20
	
	Sâmbăta

	6,30
	6,45
	
	5,15
	6,30

	7,00
	7,30
	
	14,00
	15,00

	12,10
	12,30
	
	20,30 
	21,00

	13,00
	14,40
	
	Duminica

	15,00
	15,15
	
	

	15,35
	16,10
	
	7,15
	8,00

	20,15
	21,00
	
	19,15
	20,00

	21,15
	22,45
	
	
	


RECEA                                PROGRAM  din 05.07.2021
LINIA 12 Baia Mare- Recea-Lăpuşel                                                                                                                                                                                                                    

               Zile lucrătoare                                                Zile nelucrătoare

	
	Ore plecare

Autogară
	Ore plecare Lăpușel
	
	
	Ore plecare Autogară
	Ore plecare Lăpușel

	
	12/27       4,15
	4,55
	
	
	Sâmbăta

	
	12/27       5,25
	 6,05
	
	
	12/27   4,35
	5,10

	
	  12/27    6,25   
	7,00 
	
	
	12/27   6,30
	7,10

	
	                7,40 
	8,00
	
	
	            9,40
	10,00

	
	12/27     10,00   
	10,35
	
	
	          12,40
	13,00

	
	12/27     12,20   
	13,00
	
	
	12/27 14,45
	15,25

	
	              14,20 
	14,40
	
	
	12/27 18,15
	18,55

	
	12/27     15,45   
	16,25
	
	
	Duminica 

	
	12/27     16,55   
	17,35 
	
	
	12/27   6,30
	7,10

	
	12/27     20,30
	21,10
	
	
	12/27 14,45
	15,25

	
	              22,40    
	12/24/27/28
	
	
	
	


LINIA 27 Baia Mare – Bozânta Mică    
          Zile lucrătoare                                                  Zile nelucrătoare

	
	Ore plecare Autogară
	Ore plecare 

Bozânta Mică 
	
	
	Ore plecare Autogară
	Ore plecare Bozânta Mică

	
	 12/27      4,15
	4,40
	
	
	Sâmbăta

	
	 12/27      5,25  
	5,50
	
	
	 12/27  4,35
	         4,55 

	
	12/27       6,25  
	6,50
	
	
	 12/27  6,30
	         6,55

	
	12/27     10,00   
	10,25
	
	
	12/27 14,45
	15,10

	
	 12/27    12,20  
	12,45
	
	
	 12/2718,15
	18,40

	
	              14,45   
	15,05
	
	
	Duminica 

	
	 12/27     15,45   
	16,10
	
	
	 12/27  6,30
	         6,55

	
	12/27     16,55   
	17,20
	
	
	12/27 14,45
	15,10

	
	12/27     20,30
	20,55
	
	
	
	

	
	              22,40 
	12/24/27/28
	
	
	
	


                                      PROGRAM  din 05.07.2021
LINIA 24 Baia Mare-Mocira                                                                                                                       

               Zile lucrătoare                                        Zile nelucrătoare  24/28
	
	Ore   plecare

Autogară
	Ore plecare Mocira
	
	
	Ore plecare Autogară
	Ore plecare Mocira

	
	24/28      4,35
	 5,00
	
	
	Sâmbăta

	
	24/28      5,40  
	 6,00
	
	
	4,35
	5,00

	
	24/28      6,45  
	 7,15
	
	
	5,35 
	6,00

	
	24/28    10,00  
	10,30
	
	
	6,35
	7,00

	
	24/28    12,35  
	13,05
	
	
	12,45
	13,15

	
	             14,45  
	15,00
	
	
	14,45
	15,15

	
	24/28    15,45  
	16,20
	
	
	20,30
	21,00

	
	24/28    17,00  
	17,30
	
	
	Duminica

	
	24/28    20,30
	21.00
	
	
	5,35 
	6,00

	
	             22,40
	12/24/27/28
	
	
	14,45
	15,15


LINIA 28 Baia Mare – Săsar   
           Zile lucrătoare                                             Zile nelucrătoare 24/28  

	
	Ore plecare

Autogară
	Ore plecare Săsar
	
	
	Ore plecare Autogară
	Ore plecare Săsar

	
	24/28      4,35
	4,50
	
	
	Sâmbăta

	
	24/28      5,40   
	6,00
	
	
	4,35
	4,50

	
	 24/28     6,45   
	7,00
	
	
	5,35 
	5,50

	
	24/28    10,00   
	10,15
	
	
	6,35
	6,50

	
	24/28    12,35  
	12,50
	
	
	12,45
	13,00

	
	             14,45 
	15,00
	
	
	14,45 
	15,00

	
	24/28    15,45  
	16,05
	
	
	20,30
	20,45

	
	24/28    17,00  
	17,15
	
	
	Duminica

	
	24/28    20,30
	20.45
	
	
	5,35 
	5,50

	
	             22,40 
	12/24/27/28
	
	
	14,45 
	15,00


TĂUȚII MĂGHERĂUȘ                PROGRAM  din 05.07.2021
LINIA 7 Baia Mare-Băița                                                                     

                 Zile lucrătoare                                                    Zile nelucrătoare

	
	Ore plecare

Autogară
	Ore plecare Băița
	
	
	Ore plecare 

Autogară
	Ore plecare Băița
	

	
	4,30
tur-str. Victoriei
	4,50
retur-Metro
	
	
	            Sâmbăta
	

	
	6,30 
tur-str. Victoriei
	7,00 Ulm.
retur-str. Victoriei
	
	
	13/7  4,15

tur-Metro 
	5,05
retur-Metro
	

	
	7/6   8.30
tur-Metro
	8.55
retur-Metro
	
	
	13/7  6,20
tur-Metro 
	 7,20

retur-Metro
	

	
	12,25

tur-str. Victoriei
	12,50

retur-Metro 
	
	
	13/7  12.10

tur-Metro 
	 13.10

retur-Metro
	

	
	14,35 

tur-Metro 
	15,05 Ulm.
retur-str. Victoriei
	
	
	7/13 14,30
tur-Metro 
	 14,55

retur-Metro
	

	
	 16,40
tur-str. Victoriei
	17,10

retur-str. Victoriei
	
	
	7/13 16,15
tur-Metro
	 16,40

retur-Metro
	

	
	18.20

tur-str. Victoriei
	18.45

retur-str. Victoriei
	
	
	
	
	

	
	 20,25

tur-str. Victoriei
	20,50
retur-str. Victoriei
	
	
	          Duminica
	

	
	7/13 22,35
tur-Metro 
	23,00

retur-str. Victoriei
	
	
	13/7 6,30
tur-Metro
	7,30

retur-Metro
	

	
	
	
	
	
	7/13 17,30
tur-Metro
	17,55

retur-Metro
	


    Notă: Linia 7  la returul pe la Metro va avea stație între STO și MOL,

                 iar la returul pe str. Victoriei, lângă firma STO, pe str. Victoriei.              
      LINIA 13 Baia Mare - Nistru 

              Zile lucrătoare                                                  Zile  nelucrătoare

	
	Ore plecare

Autogară
	Ore plecare Nistru
	
	
	Ore plecare Autogară
	Ore plecare Nistru

	
	4,10
	4,35
	
	
	Sâmbăta

	
	6,25 
	6,55
	
	
	13/7  4,15
	4,40

	
	  8.30
	9.05
	
	
	13/7  6,20
	6,55

	
	12,00
	12,40
	
	
	13/7  12.10
	12.45

	
	14,35 
	15,10
	
	
	7/13 14,30
	15,20

	
	  16,30
	17,10
	
	
	7/13 16,15
	17,05

	
	 18.20
	18.55
	
	
	Duminica

	
	 20.10
	20.45
	
	
	13/7 6,30
	7,05

	
	7/13 22,35 
	23,25
	
	
	7/13 17,30
	18,20


                                 PROGRAM   din 05.07.2021

                 LINIA 6 Baia Mare – Bușag – Merișor 

           Zile lucrătoare                                                      Zile nelucrătoare 

	
	Ore plecare

Autogară
	Ore plecare Merișor
	
	
	Ore plecare Autogară
	Ore plecare Merișor

	
	4,30 BM
	5,05
	
	
	Sâmbăta

	
	6,25 BM
	7,05
	
	
	4,30 BM
	5,05

	
	  7/6  8.30 
	9.15
	
	
	6,20 BM
	7,10

	
	12,20 BM
	13,00
	
	
	14,30 BM
	15,10

	
	14,35 BM
	15,10
	
	
	17.30 BM
	18.10

	
	16,30 BM
	17,10
	
	
	

	
	18.00 BM
	18.40
	
	
	Duminica

	
	20,20 BM
	21,00
	
	
	6,20 BM
	7,10

	
	22,35 BM 
	23,00
	
	
	14,30 BM
	15,10


BM - Bozânta Mare - Merișor                                  

                                        LINIA 29 Baia Mare – Bozânta Mare

     Zile lucrătoare                                                           Zile   nelucrătoare        

	
	Ore plecare

Autogară
	Ore plecare Bozânta Mare
	
	
	Ore plecare Autogară
	Ore plecare Bozânta Mare

	
	4,30 BM
	4,50
	
	
	Sâmbăta

	
	     6,25 BM 
	6,50
	
	
	4,30 BM
	4,50

	
	12,20 BM
	12,45
	
	
	6,20 BM
	6,55

	
	14,35 BM
	14,55
	
	
	14,30 BM
	14,55

	
	16,30 BM
	16,55
	
	
	17.30 BM
	17.55

	
	18.00 BM
	18.25
	
	
	
	

	
	20,20 BM
	20,45
	
	
	
	

	
	22,35 BM
	23,10
	
	
	Duminica

	
	
	
	
	
	6,20 BM
	6,55

	
	
	
	
	
	14,30 BM
	14,55


BM - Bozânta Mare - Merișor 
